
Pensionärernas Dambowlingklubb Enskede 
MEDLEMSINFORMATION 

Höstsäsongen 2024 

Varmt välkomna till spel och samvaro hösten 2024. 
 

 

SPELTIDEN är 2 september- 9 december med spel på måndagar mellan kl. 11.00-
12.30. OBS! NY TID! 
TR/HCP samt 4 träningstillfällen efter rullande schema.  

       FRÅNVARO ska anmälas till Mari S (gärna SMS) på 073–3260189 senast   
       söndag före kl. 15.00. Även återinträde efter frånvaro anmäls senast vid denna       
       tidpunkt om inte annat överenskommits. 
       Samling sker senast 10.45 på måndagar då banindelningen lämnas till hallen vid    
       denna tidpunkt.  
       VETERANLIGAN/VETERANSERIEN   
       Veteranligan spelas med 1 lag om 6 personer 
       Veteranserien spelas med 1 lag om 4 personer 

                       MEDLEMSMÖTE kommer att äga rum måndagen 16 september. 

                       KM kommer att äga rum onsdagen 6 november. 

                       AVSLUTNING kommer att ske måndagen 9 december. 

                       BETALNING av medlemsavgiften på 150 kronor per person och säsong            
                     (höst el. vår)  betalas innan säsongsstart på klubbens bg 101–9819. 
                     Spelavgiften är 1600 kronor per person och säsong (höst el vår). Denna avgift  
                     kan delas upp i tre betalningstillfällen och ska då betalas med 1: a betalningen 
                     534 kr innan säsongsstart (534 kr aug, 533 kr sep och 533 kr okt) 
                     på klubbens bg 101–9819. 
                     NY POLICY för passiva- och stödmedlemmar, gäller fr.o.m. 11 mars 2024 
  
                     Om du har frågor, vill ge tips eller annat som kan vara av värde för dig,   
                     medlemmarna eller klubben, tveka inte att kontakta någon i styrelsen. 
 
                                 Ha EN RIKTIGT SKÖN SOMMAR, så ses vi 2 september! 
    
                                                                     Styrelsen 
                      Bilaga:                                2024.04.22 



 
                                                           

                

 

Bilaga till:  Medlemsinformationen hösten 2024 
 
Styrelsen har beslutat att ändra tidigare beslut i Protokoll 2, 
2023 gällande Policy avseende att passiv medlem som inte har 
något uppdrag i klubben och som själv betalar för sig vid olika 
sammankomster ska bjudas på förtäring vid årsmötet. 
 
 
Policy för passiva- och stödmedlemmar 
 
1. Ersättning – subventioner  
Medlemmar som endast betalar medlemsavgift (passiva) och 
inte har något uppdrag i klubben, betalar själva kostnaderna 
vid olika sammankomster där klubben betalar (subventionerar) 
för de övriga (aktiva) medlemmarna. Exempel: Förtäring i form 
av mat, dryck, smörgås mm. Dock bjuds passiv medlem på 
förtäring vid Årsmötet, medan dryck betalas av var och en 
enligt tidigare regler 
 
2. Återinträde efter längre frånvaro 
Medlem som temporärt, ex.vis på grund av sjukdom eller annat, 
varit passiv en säsong (vår eller höst), måste en månad före 
nästkommande säsong meddela sitt återinträde som aktiv 
spelare, för att i mån av plats, få förtur till spel. 

 


